B59830C0160A070 Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B59830C0160A070 B59830C0160A070 Dağıtıcı B59830C0160A070 Tedarikçisi
B59830C0160A070 Fiyatı B59830C0160A070 Resimleri B59830C0160A070 Görüntüsü
B59830C0160A070 PDF Veri Sayfası B59830C0160A070 Veri Sayfasını İndir B59830C0160A070 Veri Sayfası
B59830C0160A070 Stok B59830C0160A070 satın al EPCOS B59830C0160A070 Satın Alın
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS Tedarikçisi EPCOS Dağıtıcı
EPCOS B59830C0160A070 EPCOS Inc B59830C0160A070 EPCOS (TDK) B59830C0160A070
EPCOS
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI B59830C0160A070
ÜRETICI FIRMA EPCOS
AÇIKLAMA THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 41758 pcs
VERI SAYFASI
TEDARIKÇI CIHAZ PAKETI -
DIZI -
DIRENÇ TOLERANSI ±25%
DIRENÇ @ 25 ° C 3.7 Ohms
PAKETLEME Bulk
PAKET / KUTU Disc
DIĞER ISIMLER
495-76377
B59830C 160A 70
B59830C0160A070-ND
B59830C160A70
B59830C160A70-ND
ÇALIŞMA SICAKLIĞI -40°C ~ 125°C
BAĞLANTI TIPI Through Hole
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
DETAYLI AÇIKLAMA PTC Thermistor 3.7 Ohms Disc
B59830C0160A070
Parça Numarası: B59830C0160A070
İmalatçı / Marka: EPCOS
Ürün Açıklaması THERMISTOR PTC 3.7 OHM 25% DISC
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 41758 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
TEKLIF TALEBI
B59830C0160A070'ün Özellikleri
1.B59830C0160A070.pdf
2.B59830C0160A070.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
B59835T1120A062
Üreticiler:  EPCOS
Açıklama:  THERMISTOR PTC 35 OHM 15% 4SMD
Stokta var:  46079 pcs
RFQ
B59840C0080A070
Üreticiler:  EPCOS
Açıklama:  PTC RESET FUSE 265V 170MA RADIAL
Stokta var:  48516 pcs
RFQ
B59840C0120A070
Üreticiler:  EPCOS
Açıklama:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
Stokta var:  38090 pcs
RFQ
B59830C0130A070
Üreticiler:  EPCOS
Açıklama:  PTC RESET FUSE 265V 450MA RADIAL
Stokta var:  51980 pcs
RFQ
B59830C80A70
Üreticiler:  EPCOS
Açıklama:  PTC RESET FUSE 265V 250MA RADIAL
Stokta var:  6000 pcs
RFQ
B59810C0160A070
Üreticiler:  EPCOS
Açıklama:  THERMISTOR PTC 1.6 OHM 25% DISC
Stokta var:  33641 pcs
RFQ
B59825T1120A62
Üreticiler:  EPCOS
Açıklama:  THERMISTOR PTC 25 OHM 20% 4SMD
Stokta var:  4797 pcs
RFQ
B59810T1120A62
Üreticiler:  EPCOS
Açıklama:  THERMISTOR PTC 10 OHM 20% 4SMD
Stokta var:  4990 pcs
RFQ
B59840C0160A070
Üreticiler:  EPCOS
Açıklama:  THERMISTOR PTC 6 OHM 25% DISC
Stokta var:  50620 pcs
RFQ
B59840C0130A070
Üreticiler:  EPCOS
Açıklama:  PTC RESET FUSE 265V 330MA RADIAL
Stokta var:  52804 pcs
RFQ
B59811C0135A070
Üreticiler:  EPCOS
Açıklama:  THERMISTOR PTC 2.6 OHM 25% DISC
Stokta var:  33863 pcs
RFQ
B59830C0120A070
Üreticiler:  EPCOS
Açıklama:  PTC RESET FUSE 265V 460MA RADIAL
Stokta var:  33520 pcs
RFQ